

YTELSESAVTALE

mellom

Helse Sør-Øst RHF

og

Stiftelsen Kirkens Bymisjon, A-senteret

Organisasjonsnr: 944 384 448

for perioden

01.01.2020 - 31.12.2020

Fagområde: Tverrfaglig spesialisert rusbehandling (TSB)

Sak nr. 18/0021

I perioden gjelder følgende ramme for Stiftelsen Kirkens Bymisjon, A-senteret

Delytelse	Type behandling	Antall plasser	Volum – Antall dager/ døgn	Pris	Totalt
Døgnbehandling inntil 12 måneder	Antall liggedøgn døgnbehandling	11,0	4 015		
Døgnbehandling inntil 6 måneder	Antall liggedøgn	21,0	7 665		
Poliklinikk	Antall polikliniske konsultasjoner	0,0	6 224		
	(1) Antall inntak og førstegangskonsultasjon (P 10)	0,0	336		
	(2) Totalt antall utredning eller behandling (pasient og/eller pårørende tilstede) (P 12)	0,0	4 353		
	*herav antall tester (P 15)	0,0	7		
	*herav antall utredninger som ikke er P15 eller P16	0,0	-		
	(3) Antall oppfølgingsmøter med førstelinjetjenesten/samarbeidsmøter (P13)	0,0	157		
	(4) Antall telefonkonsultasjoner (P14)	0,0	1 378		
	(5) Antall pasienter i gruppebehandlinger	0,0	1 029		
	(6) Antall pasienter i familiebehandlinger	0,0	126		

Godtgjørelsen beregnes ut fra 100 % dekning (jf. avtalens pkt. 10.1) og utbetales i like store månedlige rater.

Vedlegg: Beskrivelse av behandlingstilbudet


Sted, dato: Hamar, 7/2-2020
for Helse Sør-Øst RHF

signatur 

Jan Frich
Visedirektør
Helse Sør-Øst RHF

navn i blokkbokstaver

Sted, dato: 7/2-2020 Oslo
for Stiftelsen Kirkens Bymisjon, A-senteret

signatur 

HILDEGUNN D. HERMANSEN
navn i blokkbokstaver

Vedlegg ytelsesavtale mellom
A-senteret, herunder Villa Berg, Kirkens Bymisjon
og
Helse Sør-Øst RHF

for perioden

01.01.2020 - 31.12.2020

Beskrivelse av behandlingstilbudet

Langtids døgnbehandling inntil 12 md.

Kortfattet beskrivelse av pasientgruppen(e)	Kvinner og menn med rusmiddelproblemer som ønsker behandling i byen og som vil kunne profitere på å være i behandling i et intimt miljø hvor den enkeltes ansvar og muligheter i fellesskapet blir vektlagt. En del av pasientene vil ha psykiske vansker og lidelser i form av lett til moderat angst, depresjon eller personlighetsforstyrrelser. Tilbudet vil i utgangspunktet ikke være dekkende for pasienter med ustabil personlighetsforstyrrelse. Pasientgruppen vil være heterogen med tanke på grad av sosial marginalisering; En del vil ha behov for oppfølging knyttet til relasjoner, arbeidsliv, utdanning og bosituasjon.
Total bemanningsfaktor per pasient	1,07
Kortfattet beskrivelse av ytelsen/tilbudet	Fokuset i behandlingen er på pasientenes liv utenfor institusjonen og etter utskrivning. Hver pasient vil ha en fast

	<p>behandler og få tilbud om en mentor med brukererfaring. Tilbudet vil for øvrig inneholde:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Individuell samtaleterapi • Fysisk aktivitet tilpasset den enkeltes behov og muligheter • Nettverksetablering • Kartleggings av den enkeltes ønsker og muligheter med tanke på utdanning og/eller jobb • Kartlegging av ressurser og opplæring i dagliglivets aktiviteter. • Muligheter for brukerstyrt innleggelse i serie etter avsluttet behandling <p><u>Tiltak</u> Mentorprogram Gruppebehandling – en generell og obligatorisk del og mulighet for å utvikle grupper i takt med pasientenes interesser og behov. Individuelt tilrettelagt samarbeid med kommune og andre samarbeidspartnere.</p> <p>Metodikk og innhold skal delvis bygges opp sammen med pasienter og medarbeidere.</p> <p><u>Dokumentasjon av resultater</u> Ordinær rapportering til HSØ RHF Oppfølging ved fagutviklingsenheten i SKBO tilbakemeldingssystemet Outcome Questionnaire-45 Brukerundersøkelser</p>
Behandlingslengde	Inntil 12 md.
Samarbeidspartnere	På systemnivå: Bruker- og pårørendeforeninger (Waiback, Landsforeningen mot stoffmisbruk, Alarm, Stensløkka ressurscenter, Tyrilistiftelsen, fagutviklingsenheten i SKBO og Oslo universitetssykehus, Avdeling rus- og avhengighet. I pasientsaker vil vi samarbeide med henvisende instanser og andre som bør involveres i oppfølgingen.

Døgnbehandling inntil 6 md.

Kortfattet beskrivelse av pasientgruppen(e)	Kvinner og menn med rusmiddelproblemer. Noen sliter med lett til moderat angst, depresjon eller personlighetsforstyrrelser. Mange har utfordringer knyttet til somatisk helse, relasjoner, arbeidsliv og boforhold. Ulik grad av sosial marginalisering.
Total bemanningsfaktor per pasient	0,77
Kortfattet beskrivelse av ytelsen/tilbudet	Individuell behandling (1-2 ganger pr uke), deltagelse i gruppeprogram: psykoedukativt, temaorientert, prosessbasert, fysisk aktivitet, målsettingsarbeid, med mer. Samarbeid med den kommunale helse- og sosialtjenesten samt andre deler av spesialisthelsetjenesten. Pårørende involveres i samråd med pasienten. Vi samarbeider med OUS om drop -out. Vi har egne interne prosjekter som blant annet skal måle opplevd livskvalitet etter behandling og i hvilken grad pasientene har holdt fast ved sine mål. Årlige brukerundersøkelser i tillegg til den nasjonale.
Behandlingslengde	Mellom 4 og 4,5 måned. Vi rapporterer utvidelse etter 137 dager
Samarbeidspartnere	Fastleger NAV sosial RAM OUS De andre klinikkene i Oslo Bymisjonsvirksomhetene Holmen i samme hus Pårørende Undervisningsinstitusjoner – UiO – leger og psykologstudenter Diakonhjemmet og Lovisenberg høgskole, sosionomstudenter m.fl.

Poliklinikk

Kortfattet beskrivelse av pasientgruppen(e)	Kvinner og menn med rusmiddelproblemer. Lett til moderat angst, depresjon eller personlighetsforstyrrelser Pårørende, både til pasienter på A-senteret og uavhengig av om den man er pårørende til er i behandling.
---	--

Kortfattet beskrivelse av ytelsen/tilbudet	<p>Individuell samtalebehandling. Ulik frekvens etter behov. Varierende lengde og antall konsultasjoner. Brukerundersøkelse minimum årlig i tillegg til den nasjonale.</p> <p>Pasientene kan få tilbud om deltakelse i ulike grupper som et supplement til individualbehandlingen.</p>
Behandlingslengde	<p>Noen pasienter vil kunne ha nytte av korttidsintervensjoner, mens andre vil ha behov for konsultasjoner over lengre tid. Spredningen er stor, noe som innebærer at gjennomsnittlig varighet ikke nødvendigvis er meningsfullt. I våre rapporter til oppgir vi 40 konsultasjoner som standard behandlinglengde.</p>
Samarbeidspartnere	<p>Fastleger NAV / sosial RAM – Aker sykehus – OUS De andre klinikkene i Oslo ERP Vinderen / Diakonhjemmet – "depresjonskurset" Bymisjonsvirksomhetene Holmen i samme hus Pårørende Undervisningsinstitusjoner – UiO, psykologstudenter Diakonhjemmet høyskole m.fl.</p>